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(WVL)
Van: (WVL)
Verzonden: woensdag 12 september 2018 20:57
Aan: (WVL)
cc: (GPO)
Onderwerp: FW: Vuilnisbakken op verzorgingsplaatsen langs snelweg // Fastned locaties
Bijlagen: image001.png; image001.png
Urgentie: Hoog

Hoi ,
Wil je deze mail op de VPR plaatsen en een link sturen naar de leden van de kenniskring.
(er staan nog enkel typo' s in, deze graag verwijderen)

BVD

Van: " (WVL)" < @rws.nl>
Verzonden: 12 sep. 2018 20:51

Aan: " (WVL)" < @rws.nl>

Onderwerp: FW: Vuilnisbakken op verzorgingsplaatsen langs snelweg // Fastned locaties
Hoi ,
Zorg j1j voor verspreiding?

Grt,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (MN) < arws.nl>

Datum: woensdag 12 sep. 2018 2:34 PM

Aan:' @fastned.nl' < (@fastned.nl>

Kopie: (MN) < arws.nl>, (WVL)
< (@rws.nl>

Onderwerp: FW: Vuilnisbakken op verzorgingsplaatsen langs snelweg // Fastned locaties

Geachte mevrouw |

De onderstaande e-mail is intern bij Midden Nederland besproken en onze conclusie is dat er geen
vuilnisbakken mogen worden verplaatst op de verzorgingsplaats. De plaatsing van de vuilnisbakken is
afgestemd op de inrichting van het bij RWS in onderhoud zijnde deel van de verzorgingsplaats.

De verplichting om storend zwerfafval te verwijderen van de terreinen die bij RWS in beheer zijn berust bij
onze onderhoudsaannemer. Zoals al aangeeft is het voor iedere burger mogelijk om
klachten hierover via het centrale nummer 0800-8002 in te dienen.
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Fastned is zelf verantwoordelijk voor het afval op en afkomstig van het terrein van het laadstation. Indien
Fastned daarvoor een of meer vuilnisbakken wilt plaatsen op het terrein van het laadstation, dan is dat
eventueel mogelijk. Daarbij is Fastned is zelf verantwoordelijk voor het legen van de vuilnisbak(ken) en
het schoonhouden van het terrein van het laadstation. Het staat Fastned vrij om hiervoor een contract af te
sluiten met de opdrachtnemer voor het onderhoud van Rijkswaterstaat maar de kosten hiervoor zijn voor
Fastned en kunnen niet worden verhaald op Rijkswaterstaat.

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Van: [mailto: (@fastned.nl]

Verzonden: maandag 27 augustus 2018 12:59

Aan: (MN)

Onderwerp: Fwd: Vuilnisbakken op verzorgingsplaatsen langs snelweg // Fastned locaties

Beste Mevr. s

Nav. onderstaande mail van zou ik graag in contact treden mbt onderstaande verzorgingsplaatsen en toenemende

klachten van zwerfvuil op deze locaties.

Fastned heeft inmiddels op 75 verzorgingsplaatsen langs de Nederlandse wegen stations operationeel. Op onderstaande
verzorgingsplaatsen zien wij een toename in het aantal klachten van zwerfvuil en het verband tussen de afstand naar
vuilnisbak/vuilcontainer of molok. Via heb ik begrepen dat onderaannemers verantwoordelijk zijn voor de afvoer van
het zwerfvuil. Graag zou ik via jullie met hen in contract treden over de mogelijkheid om extra vuilnisbakken te plaatsen dan
wel te verplaatsen zodat we verzorgingsplaatsen netjes en schoon te houden.

Ik hoor graag wat de mogelijkheden zijn.

Vriendelijke groet,

---------- Forwarded message ---------
From: (WNZ) < rws.nl>
Date: ma 27 aug. 2018 om 12:39

Subject: RE: Vuilnisbakken op verzorgingsplaatsen langs snelweg // Fastned locaties

To: (@fastned.nl>

Beste X

Voor Midden-Nederland kun je benaderen m.b.t. de vuilnisbakken. Zie onderstaande
contactgegevens.

Ik werk nog een paar dagen en ga dan met zwangerschapsverlof tot eind dit jaar. Dus hopelijk kun je
verder met de namen die ik doorgegeven heb!
Mevr. mr.



Telefoon Mobiel +31 (0)6 -

E-mail @rws.nl

Met vriendelijke groet,

Van: (@fastned.nl]
Verzonden: vrijdag 27 juli 2018 13:20

Aan: (WNZ)

Onderwerp: Re: Vuilnisbakken op verzorgingsplaatsen langs snelweg // Fastned locaties

Beste s

Dank voor je hulp so far. Ik zou het graag iets structureler aan willen pakken en willen kijken naar de
plaatsing van afvalbakken op de verschillende verzorgingsplaatsen. Ik zie namelijk een groot verschil in
het aantal klachten als een afvalbakken wel of niet in de buurt staan van een onze stations.

Is het mogelijk de contactgegevens van de verschillende onderaannemers te delen voor onderstaande
locaties? Ik kan dan direct contact opnemen en kijken of het mogelijk is afvalbakken te verplaatsen.
Veel dank alvast,

Groet,

Op di 24 jul. 2018 om 11:47 schreef (WNZ) < arws.nl>:

Hoi X

Het lukt me vanwege de vakantieperiode niet om iemand te vinden die dit nu met jou kan oppakken. Aan
heb 1k vorige week aangegeven dat een voorlopig goede oplossing is om 0800-8002 te bellen en

een klacht in te dienen over een specifieke locatie. Het zit namelijk zo dat RWS weer

onderhoudsaannemers heeft die ervoor moeten zorgen dat de prullenbakken leeg zijn. Het probleem

wordt bij ons inzichtelijk als we daar klachten over krijgen en de betreffende aannemer kan er dan op

aangesproken worden.

Ik heb ook begrepen dat het plaatsen van nieuwe afvalbakken lastig zal worden, vanwege deze lopende

contracten met aannemers. Dus hopelijk willen jullie het voorlopig even op deze manier oppakken.

Met vriendelijke groet,

Van: (@fastned.nl]
Verzonden: dinsdag 10 juli 2018 13:01
Aan: (WNZ)

Onderwerp: Vuilnisbakken op verzorgingsplaatsen langs snelweg // Fastned locaties

Beste ,

Via heb ik je email-adres ontvangen omdat 1k graag in contact kom met
Rijkswaterstaat m.b.t het gebruik van de verzorgingsplaatsen langs de snelweg waar Fastned ook een
laadstation heeft. Door de toenemende drukte ontvangen wij steeds meer signalen van klanten waarin zij
aangeven dat er behoefte is aan meer vuilnisbakken/afvalcontainers in de buurt van onze stations.

Is het mogelijk om samen eens te kijken naar een mogelijke oplossingen? Wellicht zijn er mogelijkheden
om hierin gezamenlijk op te trekken en er voor de zorgen dat er voldoende gelegenheid is om afval op
een juiste manier achter te laten.

Vriendelijke groet,






